
 

 
 

  
 

 

Milí farníci, děkuji za všechny dary na opravu kostela a za věnovaný čas, úklid, výzdobu. Děkuji také za všechny práce 
„v a kolem“ kostela a staré a nové fary. Děkuji za Vaše dary pro postižené povodněmi.  Pamatuji na Vás v modlitbě!   
P. Miroslaw. 

 

Upozorňujeme na změny časů sloužených mší sv. v tyto dny:   

26.12. Svátek sv. Štěpána – mše sv. v Pražmě v 8:00 a v Janovicích v 9:30 

1.1.2025 – Nový rok, - Slavnost P. Marie, Matky Boží - mše sv. v Pražmě v 8:00 a v Janovicích v 9:30 
 

 

 

 Svátost pomazání nemocných – kdykoliv. Tel.: 731 625 681.  

 Modlitba sv. růžence za mír: 40 min. před každou večerní mší sv.  

 Korunka k Božímu Milosrdenství – pátek před mší sv.  

 Novéna k P. Marii Ustavičné pomoci – sobota před večerní mší sv., po růženci.  

 Náboženství na Staré faře – 12.10., 26.10. v 9.00 hod.  

 BIBLICKÁ A VZDĚLÁVACÍ HODINA – 14.10.po večerní mši sv. na staré faře. 

 Modlitba za rodiny – 21.10. po růženci před mší sv. 

 Příprava na biřmování – sobota 12.10. po večerní mši sv. na staré faře. 

 Sbírky: 20.10. – sbírka na misie, 27.10. – sbírka na opravy. 

 Ministrantská schůzka – sobota 5.10.,19.10. v 9.00 v kostele. 
  Setkání schol: každou neděli po mši sv. v 8.40 do 11.00. 

 Zkoušky pohádky O Zlatovlásce - na staré faře: čtvrtek  10.10. 17h – 18h, středa 16.10. 17h – 18h, sobota  19.10. 
15h – 16h. čtvrtek  24.10. 17h – 18h, čtvrtek  31.10. 17h – 18h 

 Koncert – srdečně vás zveme na koncert hudebního souboru „Ensemble Flair“ 
 v neděli 13. října v 17 h do kostela sv. Jana Nepomuckého na Pražmě, vstupné dobrovolné.   

 

VYUČOVÁNÍ ŘÍMSKOKATOLICKÉHO NÁBOŽENSTVÍ VE ŠKOLE 

Morávka: úterý – 1.sk. - 13:00, 2.sk.- 13.45, Raškovice: čtvrtek 1.sk. - 13:00, 2.sk.- 13.45, Janovice: pátek - 13:15 
 

 
 

POZOR! Intence, které jste rezervovali, ale nezapsali úmysl, jsou uvedeny „na jistý úmysl“. 
 

 

Bohoslužby od 1.10. do 3.11.2024 
 

1 Úterý Pražmo 17.30 Za + Jana Pajurka a + manželku Annu s prosbou o požehnání pro živou rodinu. 

2 Středa   Není mše sv. 

3 Čtvrtek  Janovice 18.00 
Za + rodiče Václava a Vincencii Biolkovy, rodiče z obou stran, za duše  
v očistci a za požehnání pro živou rodinu. 

4 Pátek 

Janovice 
 

Pražmo 

16.00 
 

17.30 

Za + Annu a Aloise Šebestovy, vnuka Roberta a za dar víry, lásky a naděje 
pro celou živou rodinu. 
Za živé a + členy živého růžence z Raškovic s poděkováním za přijatá 
dobrodiní s prosbou o Boží požehnání a ochranu P.Marie a dary Ducha Sv. 
pro celé rodiny. 

5 Sobota Pražmo 17.30 
Za + Emila, Antonii a Elišku Bohačíkovy, za celou + rodinu z obou stran  
a za zdraví, Boží požehnání a ochranu P.Marie pro živou rodinu. 

6 Neděle 
27. v mezidobí 

Pražmo 
 

Pražmo 
 
Janovice 

7.00 
 

8.40 
 

10.30  

Za živé a + ctitele živého růžence z Krásné s prosbou o Boží požehnání  
a ochranu P.Marie a dary Ducha Sv. pro celé rodiny. 
Za živé a + ctitele živého růžence z Morávky a Pražma s prosbou o Boží 
požehnání a ochranu P.Marie a dary Ducha Sv. pro celé rodiny. 
Za + Emila Foldynu k nedožitým 100. narozeninám, manželku Marii, 
sourozence a rodiče z obou stran, za Karla Vávru, s prosbou o Boží požehnání 
pro živou rodinu. 

7 Pondělí 
P.M. Růžencová 

Pražmo 17.30 
Za + rodiče Jana a Emílii Foldynovy, + prarodiče, + bratra Jiřího, + švagrovou 
Jarmilu, za duše v očistci s prosbou o Boží požehnání pro živou rodinu. 

8 Úterý Pražmo 17.30 
Na poděkování za 30 let společného života s prosbou o Boží požehnání a ochranu 
P.Marie do dalších let. 

Římskokatolická farnost Morávka a Janovice, Kostelní 161, 739 04 Pražmo, 

E-mail: rkf.moravka@doo.cz,   www.farnost-moravka.cz , Tel.: P. Miroslaw – 731 625 681.  
(Z internetu na toto číslo nelze posílat SMS!  Zprávy jsou automaticky smazány /ochrana proti nežádoucí poště/) 

 

http://www.farnost-moravka.cz/


9 Středa   Není mše sv. 

10 Čtvrtek Janovice 18.00 Za živou a + rodinu Hovjackou, Kovalovou, Mecovou a Pustkovou. 

11 Pátek Pražmo 17.30 Za + Antonína a Marii Žiškovy, jejich + rodiče a + sourozence z obou stran.  

12 Sobota Pražmo 17.30 
Za + bratra Zbyňka Carbola s prosbou o Boží požehnání a ochranu P.Marie pro 
celou živou rodinu. 

13 Neděle 
28. v mezidobí  

Pražmo 
Pražmo 
Janovice 

7.00 
8.40 

10.30 

Na poděkování P.Bohu s prosbou o další milosti. 
Za + Stanislava a Marii Mecovy. 
Za + Jozefa a Veroniku Horčičákovy, dceru Marii, sourozence, rodiče z obou 
stran a za duše v očistci. Prosba o zdraví a Boží požehnání pro celou živou 
rodinu. 

14 Pondělí Pražmo 17.30 
Na poděkování za 40 let manželství s prosbou o požehnání do dalších let  
a Boží ochranu pro celou rodinu. 

15 Úterý Pražmo 17.30 
Za rodiče Karla a Anežku Petrovy, jejich + dcery Emílii, Cecílii Radovou, 
Jarmilu Mecovou a manželku Andělu Petrovou. Za celou živou rodinu o Boží 
požehnání a ochranu P.Marie. 

16 Středa   Není mše sv. 

17 Čtvrtek Janovice 18.00 Za rodiče a bratry Františka a Pavla Faktorovy. 

18 Pátek 
Sv. Lukáš 

Pražmo 17.30 
Za + Miroslava Platoše a za jeho + rodiče Josefa a Annu Platošovy a za 
zdraví, milost Boží a požehnání pro živou rodinu. 

19 Sobota Pražmo 17.30 
Poděkování P.Bohu za přijatá dobrodiní s prosbou o Boží požehnání pro 
celou rodinu. 

20 

 
Neděle 

29. v mezidobí 
 

Pražmo 
Pražmo 

 
Janovice  

7.00 
8.40 

 
10.30 

Za Marii Zajacovou, manžela, 2 sestry a švagry Jendu a Pepíka. 
Za + rodiče Jana a Viktorii Urbánkovy, + bratry Jana a Václava, + manžela Viléma   
a jeho rodiče, + švagra Stempu a žijící rodinu a za duše v očistci. 
Za + Jana Ivánka, 4. výročí, sestru Karlu, švagra, rodiče, za zdraví pro celou rodinu. 

21 Pondělí Pražmo 17.30 
Za + manžele Jana a Ludmilu Kohutovy, jejich + sourozence, + rodiče z obou 
stran, s prosbou o zdraví a Boží požehnání pro celou živou rodinu. 

22 Úterý Pražmo 17.30 Za + Hedviku Skotnicovou nedožitých 92 let a jejího + manžela Bohumila. 

23 Středa   Není mše sv. 

24 Čtvrtek  Janovice 18.00 Za + Rudolfa Prokopa a rodinu. 

25 Pátek Pražmo 17.30 
Na poděkování P. Bohu za prokázaná dobrodiní s prosbou o Boží požehnání 
a ochranu P.Marie do dalších let. 

26 Sobota Pražmo 17.30 
Za + rodinu Kotáskovou, + rodinu Veselkovou, + manželku Petru Juřicovou, za 
duše v očistci. Prosba o zdraví pro jistou osobu, ochranu P.Marie a Boží 
požehnání pro celou živou rodinu. 

27 
Neděle 

30. v mezidobí 

 

Pražmo 
Pražmo 
Janovice 

7.00 
8.40 

10.30 

Na jistý úmysl. 
Za + rodinu Havlíčkovou, Kozielovou a Boží požehnání pro živou rodinu. 
Za živé a + donátory a dobrodince. 

28 Pondělí   Není mše sv. 

29 Úterý   Není mše sv. 

30 Středa   Není mše sv. 

31 Čtvrtek  Janovice 17.00 Za + Stanislava Parucha a rodinu. 

1 Pátek 
Všech Svatých 

Pražmo 
 

Janovice 

15.00 
16.00 
17.30 

Pobožnost na hřbitově. 
Mše sv. za všechny zemřelé. 
Na úmysl sv. Otce. 

2 
Sobota 
Památka 
zesnulých 

Janovice 
 

Pražmo 
 

15.00 
15.30 
17.00 

Pobožnost na hřbitově 
Mše sv. za všechny zemřelé. 
Za + manželku Petru Juřicovou, za + rodinu Kotáskovou, + rodinu Veselkovou 
a za duše v očistci. S prosbou o ochranu P.Marie a Boží požehnání pro celou 
živou rodinu. 

3 Neděle 
31. v mezidobí 

Pražmo 
 

Pražmo 
 

 
Janovice 

7.00 
 

8.40 
 

 
10.30 

Za + Emila, Antonii a Elišku Bohačíkovy, za celou + rodinu z obou stran  
a za zdraví, Boží požehnání a ochranu P.Marie pro živou rodinu. 
Poděkování P.Bohu za 70, 45 a 40 let života s prosbou o zdraví, Boží 
požehnání, ochranu P.Marie, dary Ducha Sv. a za dar víry pro celou živou 
rodinu. 
Za + Karla a Marii Řehákovy, sourozence a rodiče z obou stran. 

 

 


